(Angebiingt ist das Decanatssiegel — Ritter Georg, den
Lindwurm tédtend.)

50.

1312 in die omnium sanctorum. Anstellung eines
Priesters im Filialkloster zu Welsbach.

Frater Decanus et Officialis prepositure Jecheburgensis
sanctimonialibus in Welsbeche sinceram in domino karitatem.
Cum ad cultum divinum ampliandum in villa Welsbeche
predicta plantacionem novi oraculi intendatis firmiter in-
staurare, in quo Christi virgines recepte non cessabunt dei
laudem devotis vocibus sedulo decantare, ldeoque religio-
sitati vestre ex nostro officio, licenciam habendi sacerdotem
ydoneum ad tempora presentibus indulgemus, cujus cele-
bracio esse non debet parrochiali ecclesie in Welsbeche
sepedicte, in oblationibus et in aliis juribus parrochialibus
nocitura.

(adhaeret sigillum ecclesie in Jecheburg.) -

51.

1318 feria 3 post dom. Invocuvit. Der Rath der
Stadt Eschwege bekennt, dass Bertold de Lapide das
Kloster Germerode an der Miihle zu Niederhone nicht
behindern wolle.

(Sehr schadhafte Urkunde.)

52.

1818 in vigilia beate Katherine. Der Rath der Stadt
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Eschwege bekennt, dass Ebberhard Glune dem Werk-
meisteramt zu Germerode als Seelgerithe geschenkt habe
den Zins von 1 Huhne und 4 Schillingen Eschweger
Wihrung, die Hermann Vinke de curia sua ante Boi-
menborgerthor geben miisse.

(adhaer. sig. civitatis majus.)

530 )
1318 octavo Kalendas Marcii, hoc est in kathedra
sancti Petri. Eckhard von Cappel schenkt dem Kloster
Germerode 1 fuldische Hufe bei Harmuthsachsen.

Nos Ekkehardus de Cappele dictus de Grune cupimus
fore notum .. quod . . consensu domine Alheydis nostre
legittime . . dedimus Ecclesie in Germarrode cum dilecta
filia nostra Jutta ibidem religioni et ordini tradita bona
nostra videlicet Mansum Yuldensem sitam in aylsteche prope
villam Ermensassen obtinentem tres mansus in agris fer-
tilibus pratis atque silvis. .. Nos vero Hermannus de Vels-
perc . Hartradus de Richenbach famuli et communitas vil-
lanorum in Ermensassen hec audivisse et vidisse prote-
stantur.

(Die grossen herzformigen Siegel hingen an.)

b4,

1318 feria 3 post dom. Quasimodogen. Das Kloster
Germerode erwirbt 2 Mansen in Welsbach.

Nos Heymbrodus propositus, Kirstina priorissa totusque
Conventus in Germarode recognoscimus . . quod dominus
Conradus Sperysen Cantor ecclesie Heylgenstadensis nobis

. duos mansos in Nydern Welsbeche apud dominos Ab-
batem et Conventum in Hoenberg pro decem et octo marcis
puri argenti comparavit, quod eidem domino Conrado mini-
strabimus de mansis predictis intuitu pensionis 12 maldra
6 puri tritici et 6 bone siliginis ad tempora vite sue in